
UCHWAŁA NR 39/1845/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  
Nr 50/1805/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2015 r., 
uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia 
2016 r., uchwałą Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr 3/100/17 z dnia  
25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r., uchwałą Nr 12/499/17  
z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r. oraz uchwałą  
Nr 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) dyrektor – osoba kierująca w Urzędzie departamentem, Biurem Regionalnym                     
w Brukseli, Wydziałem Cyfryzacji, Wydziałem Certyfikacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego oraz Wydziałem Oceny Projektów RPO 2014-2020; 

2) w § 15 wprowadza się następujące zmiany: 
a) w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:  

− w pkt 9 skreśla się lit. d. 
− w pkt 13 lit. d otrzymuje brzmienie: 

 „d) Wydział RLKS WS-IV. 
 − Biuro Koordynacji RLKS WS-IV-R. 
 − Biuro Wdrażania Projektów EFRR w RLKS WS-IV-E.”, 

− w pkt 18 skreśla się lit. e,  
b) w ust. 3 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Wydział Cyfryzacji WCF. 
 − Biuro Systemów Administracji Elektronicznej WCF-I.”, 

3) w § 25 skreśla się punkty od 20 do 30; 
4) w § 29 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i następnie dodaje się pkt 12, 13, 14 i 15 

w brzmieniu: 
„12) zadania związane z realizacją umów ramowych z lokalnymi grupami; 
  13) ocena prawidłowości wyboru dokonywanego przez LGD w ramach konkursów 

ogłoszonych w obszarze RPO WK-P 2014-2020; 
  14) nadzór nad lokalnymi grupami działania wynikający z ustawy Prawo o stowarzy-

szeniach; 
  15) obsługa realizowanych projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach osi 7 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020.”; 

5) w  § 31 skreśla się pkt 37 i 38; 
6) po § 38b dodaje się § 38c w brzmieniu: 

„38c. Do zakresu działania Wydziału Cyfryzacji  należy w szczególności: 
1) koordynacja spraw związanych z rozwojem elektronicznej administracji, systemów 

informacji przestrzennej, e-Usług w zakresie: e-Zdrowie, e-Kultura, e-Edukacja oraz 
infrastruktury teleinformatycznej; 

                                                           

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730, 935, 1475 i 1566. 



2) przygotowywanie do realizacji nowych projektów informatycznych finansowanych 
z RPO WK-P na lata 2016-2020 z zakresu e-Administracji, e-Zdrowia i e-Kultury; 

3) wspieranie samorządów szczebla powiatowego i gminnego w pozyskiwaniu 
środków UE związanych ze społeczeństwem informacyjnym; 

4) organizowanie spotkań i konferencji promujących projekty i działania z zakresu 
społeczeństwa informacyjnego; 

5) organizowanie szkoleń i instruktaży dla beneficjentów ostatecznych; 
6) prowadzenie serwisów internetowych i informacyjnych; 
7) koordynacja działań podejmowanych w ramach województwa z projektami 

centralnymi, realizowanymi przez jednostki administracji rządowej; 
8) współpraca z innymi województwami na poziomie Rady Marszałków  

ds. Społeczeństwa Informacyjnego, inicjowanie i utrzymywanie kontaktów                                      
z powiatami, gminami i organizacjami społecznymi oraz gospodarczymi na forum 
ogólnopolskim i międzynarodowym (wymiana doświadczeń, wspólne realizowanie 
projektów, integrowanie lokalnych społeczności itd.); 

9) współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami społecznymi 
funkcjonującymi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego; 

10) podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania i efektywnego wykorzystywania 
środków ze źródeł krajowych i zagranicznych na zadania służące rozwojowi 
społeczeństwa informacyjnego i województwa; 

11) organizowanie zespołów projektowych we współpracy z innymi komórkami Urzędu 
Marszałkowskiego oraz jednostkami samorządu terytorialnego i administracji 
publicznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego; 

12) współpraca z Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w zakresie 
przygotowywania i realizacji projektów dotyczących cyfryzacji działania jednostek 
organizacyjnych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego – e-projekty.”.  

7) załącznik nr 1, załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymują brzmienie 
jak załącznik nr 1, załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 października 2017 r. 

 
 


